
Pánská běžecká obuv ASICS-GT-2000 9 black/directoire blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 124.991667 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv od značky Asics. Sportovní boty jsou ideálním řešením pro běžce nebo i jiné sportovní aktivity. Stylové
tenisky na běhání upoutají vaši pozornost svým barevným provedením a sportovním vzhledem s nadčasovými
prvky. Modré botasky s barevnými detaily jsou ideální pro začátečníky i pokročilé běžců. Značková obuv na běh má
klasický střih, který je pohodlný a patří mezi velmi oblíbené. Boty Asics mají klasické vázání na tkaničky, které je
zárukou výborné fixace chodidla v botě. Pro spolehlivou ochranu mají zpevněnou špičku i patu. Běžecké botasky
mají propracovaný svršek ze síťoviny, který se postará o dobrou ventilaci vzduchu a udrží vaše nohy o chladu.

GEL ™ technologie se postará o výborné tlumení nárazů a máte pocit jako kdybyste skákali po obláčcích. Pod patou,
kde chodidlo dopadne na zem, byly běžecké boty přepracovány tak, aby izolovali náraz, zatímco hlouběji flex
drážky přední části chodidla a měkčí pěna v mezipodešvi zajistí plynulejší běh. Kvalitní běžecká obuv je zárukou
přirozenějšího pohybu. Tenisky pro pány se dají dobře zkombinovat ke různým outfitem na sportovní příležitosti.
Dalším benefitem je, že su mimořádně snadné. Jejich hmotnost je 281 g. Botasky GT-2000 9 jsou vhodné na cestu.
O celodenní komfort se postará měkké polstrování. Asics tenisky jsou skvělými společníky na běh. Ideální i na různé
sportovní aktivity.

Detaily produktu:

pro pány
běžecké tenisky
sportovní vzhled
klasický střih
modré provedení
barevné detaily logo značky
klasické vázání na tkaničky
dobrá fixace chodidla
zpevněná špička a pata
svršek ze síťoviny
dobrá ventilace vzduchu
GEL ™ technologie
technologie AHAR ™

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



flexibilní podrážka
přirozený pohyb
izolují náraz
dobře se kombinují
hmotnost: 281 g
vhodné na cestu
ideální pro běh
vhodné i pro jiné sportovní aktivity

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


